[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.09.2018                                                                                                       № 446
пгт. Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 24.09.2018 № 429

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области, принятый решением Лебяжской районной Думы от 24.06.2005 №312,  постановлением администрации Лебяжского района от 20.09.2018 № 422 «Об организации процедуры оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации», администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации МКОУ СОШ с. Ветошкино, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 24.09.2018 № 429, членом комиссии -  Хохлову Марину Викторовну, заместителя директора – начальника отдела трудоустройства Лебяжского района КОГКУ ЦЗН Уржумского района (по согласованию).
2. Ввести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации МКОУ ООШ п. Окунево, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 24.09.2018 № 429, членом комиссии -  Хохлову Марину Викторовну, заместителя директора – начальника отдела трудоустройства Лебяжского района КОГКУ ЦЗН Уржумского района (по согласованию).

3. Ввести в состав комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации МКОУ ООШ д. Елизарово, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 24.09.2018 № 429, членом комиссии -  Хохлову Марину Викторовну, заместителя директора – начальника отдела трудоустройства Лебяжского района КОГКУ ЦЗН Уржумского района (по согласованию).

4. Ввести в состав комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации МКОУ НОШ д. Индыгойка, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 24.09.2018 № 429, членом комиссии -  Хохлову Марину Викторовну, заместителя директора – начальника отдела трудоустройства Лебяжского района КОГКУ ЦЗН Уржумского района (по согласованию).
5. Ввести в состав комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации МКОУ ООШ с. Синцово, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 24.09.2018 № 429, членом комиссии -  Хохлову Марину Викторовну, заместителя директора – начальника отдела трудоустройства Лебяжского района КОГКУ ЦЗН Уржумского района (по согласованию).

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы
Лебяжского района            В.В. Сюксин